
 

 

Protokoll Kirkerådets arbeidsutvalg tirsdag 14. november 2017 
 

Møtet ble holdt i Kirkens hus tirsdag 14. november 2017 kl. 16.00-19.15 

Til stede:  

Kristin Gunleiksrud Raaum 

Harald Hegstad 

Leif Christian Andersen 

Helga Haugland Byfuglien 

Jens-Petter Johnsen (sak 22-24) 

Saker: 

KR – AU 21/17 Drøfting av stillingsprofil og utlysningstekst ny direktør  

Amrop Delphi deltok på møtet sammen med AUs valgte medlemmer. Sammen drøftet de 

utlysningstekst og prosedyrer for tilsetting av ny direktør. 

Vedtak: KR-AU legger frem forslag til utlysningstekst frem for Kirkerådet til vedtak i desember. 

KR – AU 22/17 Samtale om økonomiforvaltningen i rettssubjektet Den norske kirke 

AU gjennomgikk forskjellige sider ved økonomireglementet. Etter Kirkemøtets budsjettreglement § 6, 

fjerde og femte ledd går det frem at «Ubrukte budsjettmidler for de enkelte virksomhetene kan 

overføres til neste budsjettår. Overskridelser må dekkes inn i fremtidige budsjetter.» 

Vedtak: Saken tas til orientering 

KR – AU 23/17 Forslag til ny lov om tros- og livssynssamfunn - høring  

KR-AU hadde fått tilsendt foreløpig saksdokument til Kirkerådets høringssvar på forslag om ny tros-

og livssynsslov sammen med noen problemstillinger det var ønskelig å drøfte. 

Vedtak: AU kom med ulike innspill til arbeidet med å ferdigstille saksdokumentet til Kirkerådet. 

KR – AU 24/17 Orienteringssaker 

a) Orientering om Nye Kirkens hus 

Clemens Eiendom (OVF) utreder for leietakerne i dagens Kirkens hus alternativer for nytt 

Kirkens  hus. Det er satt opp kriterier for arbeidet. Clemens eiendom vil utarbeide en long 

list/deretter short list som Kirkerådet uttaler seg om. Oslo hospital som lokalisering av nytt 

Kirkens hus utredes samtidig videre. AUs uttrykte uro i forrige møte er avklart og Kirkerådet 

har signert avtalen. 

b) KIFO-saken 

Det blir lagt opp til at Kirkerådet på desembermøtet drøfter saken og gir synspunkter til den 

videre saksbehandling. Vedtak i saken fattes på Kirkerådets møte i januar. 

Vedtak: Sakene tas til orientering  
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